

HN Consulting ApS

c/o Hans Jensen, Skovhaven 104 , 5320 Agedrup

CVR-nr. 29 42 28 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2022.

Henrik Nyholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	HN Consulting ApS c/o Hans Jensen Skovhaven 104 5320 Agedrup
	CVR-nr.: 29 42 28 42
	Stiftet: 3. marts 2006
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 16. regnskabsår
Direktion	Henrik Nyholm
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank Erhvervscenter København, Holbergsgade 2, 1057 København K
Kapitalinteresser	Ebicon ApS, Frederiksberg Ebicon AB, Stockholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter inden for forretningsudvikling og IT, at drive virksomhed relateret til leasing af aktiver, samt at eje aktier i andre selskaber og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -77.215 kr. mod -8.140 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.492.442 kr. mod 362.509 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-77.215	-8.140
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-43.838
Resultat før finansielle poster	-77.215	-51.978
Indtægter af kapitalinteresser	444.803	182.550
Andre finansielle indtægter	1.319.881	413.148
3 Øvrige finansielle omkostninger	-76.173	-130.792
Resultat før skat	1.611.296	412.928
4 Skat af årets resultat	-118.854	-50.419
Årets resultat	1.492.442	362.509
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	1.492.442	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.137.491
Disponeret i alt	1.492.442	362.509

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	1.267.736	1.267.736
Materielle anlægsaktiver i alt	1.267.736	1.267.736
6 Kapitalinteresser	343.935	380.445
Finansielle anlægsaktiver i alt	343.935	380.445
Anlægsaktiver i alt	1.611.671	1.648.181
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	53.411
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.439
Andre tilgodehavender	20.104	35.956
Tilgodehavender i alt	20.104	96.806
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.891.681	3.658.553
Værdipapirer i alt	4.891.681	3.658.553
Likvide beholdninger	762.616	1.672.372
Omsætningsaktiver i alt	5.674.401	5.427.731
Aktiver i alt	7.286.072	7.075.912

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	5.000	5.000
Overført resultat	3.321.797	1.829.355
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Egenkapital i alt	3.451.797	3.459.355
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	28.000
Gæld til kapitalinteressenter	0	34.146
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.640.063	3.414.403
Selskabsskat	168.212	140.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.834.275	3.616.557
Gældsforpligtelser i alt	3.834.275	3.616.557
Passiver i alt	7.286.072	7.075.912

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.000	8.966.846	500.000	9.596.846
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	6.000.000	0	6.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-6.000.000	0	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-7.137.491</u>	<u>1.500.000</u>	<u>-5.637.491</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.000	1.829.355	1.500.000	3.459.355
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.492.442</u>	<u>0</u>	<u>1.492.442</u>
	<u>125.000</u>	<u>5.000</u>	<u>3.321.797</u>	<u>0</u>	<u>3.451.797</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>4.891.681</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.028.326</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
--	-------------	-------------

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>76.173</u>	<u>130.792</u>
	<u>76.173</u>	<u>130.792</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	203.236	132
Årets regulering af udskudt skat	53.411	42.367
Regulering af tidligere års skat	-9.333	0
Skat af årets resultat i Sverige	<u>-128.460</u>	<u>7.920</u>
	<u>118.854</u>	<u>50.419</u>

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
--	-------------------	-------------------

5. Grunde og bygninger

Kostpris primo	<u>1.267.736</u>	<u>1.267.736</u>
Kostpris ultimo	<u>1.267.736</u>	<u>1.267.736</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.267.736</u>	<u>1.267.736</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	380.445	380.445
Afgang i årets løb	<u>-36.510</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>343.935</u>	<u>380.445</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>343.935</u>	<u>380.445</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos HN Consulting ApS
Ebicon ApS, Frederiksberg	50 %	193.362	-46.679	83.163
Ebicon AB, Stockholm	50 %	<u>1.422.384</u>	<u>172.029</u>	<u>260.772</u>
		<u>1.615.746</u>	<u>125.350</u>	<u>343.935</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Nyholm

Direktør

På vegne af: HN Consulting ApS

Serienummer: 19610218xxxx

IP: 90.227.xxx.xxx

2022-03-24 14:57:31 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-03-24 14:58:16 UTC

NEM ID 

Henrik Nyholm

Dirigent

På vegne af: HN Consulting ApS

Serienummer: 19610218xxxx

IP: 90.227.xxx.xxx

2022-03-24 15:04:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: VA855-MK4EG-0X6PB-2J3AY-QDGGD-LJLB5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>